
KURBAN BAYRAMI ÖZEL BALTIK HAZİNELERİ TURU Litvanya – Letonya – Estonya Turu

7 Gece / 8 Gün

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - 1.GüN : İSTANBUL – VILNIUS

Değerli misafirlerimiz , İstanbul Sabiha Gökçen Dış Hatlar gidiş terminali Ajet Havayolları kontuarı
önünde siz değerli misafirlerimiz ile saat 05:00’de buluşuyoruz. Bagaj ve check-in işlemlerinin
ardından, Türk Havayolları’nın TK 1407  sayılı uçuşu ile saat 07:50’de Vilnius’e hareket ediyoruz.
Yerel saat ile 10:45’de havalimanına varış ve ardından yapacağımız panoramik şehir turunda Vilnius
Katedrali, Eski Şehir, Hill of Crosses (Haçlar tepesi), Katedral Meydanı, Üç haç, St. Anne's Kilisesi
göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

GÜN 2 - 2.GüN : VILNIUS

Otelimizde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz
tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan Trakai turuna katılabilirler. (50 Euro). Yaklaşık 500
kilometrekarelik alana yayılı olan her köşesi doğa ve tarih olan bu şehirde Trakai Kalesi ziyaret
edilecektir. Kale, gotik mimarisi ve özel konumuyla ünlüdür; Litvanya'nın en derin göllerinden biri
olan Galve Gölü'ndeki bir adada yer almaktadır. Kale 14. yüzyılda inşa edilmiş ve Litvanya Büyük
Dükleri'nin ikametgahı olarak hizmet vermiştir. Ancak yapı 17. yüzyılda bakımsız kalmış ve ancak
1951'de yeniden inşa edilmiştir. Kale 1962'de Trakai Tarih Müzesi'nin bir parçası olmuştur.
Turumuzun ardıdan otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

GÜN 3 - 3.GüN : VILNIUS - RIGA

Sabah otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından bizleri bekleyen aracımız ile Riga’ya
hareket. Dileyen misafirlerimiz güzergâh üzerinde ekstra düzenlenecek olan Rundale Sarayı turuna
katılabilirler. (60 Euro) Şimdiki Letonya'da Courland Dükleri için inşa edilen iki büyük barok
saraydan biridir, diğeri Jelgava Sarayıdır. Saray gezimizin ardından Letonya'nın başkenti olan Riga
şehrine doğru hareket ediyoruz. Riga'ya varışımızın ardından panoramik şehir turunda Eski Şehir
Riga, Merkez Pazarı, Özgürlük Anıtı, Riga Kalesi, Art Nouveau Müzesi (Dışarıdan), Üç Kardeşler
Mimarlık Müzesi, Aziz Peter Katedrali, Dannestern Malikanesi ve Riga'nın kurucusu olan Büyük
Kristaps Daugava kıyısında ahşaptan yapılı heykeli görülecek yerler arasındadır..Şehir turumuzun
ardından serbest zaman. Akşam arzu eden misafirlerimiz ile ekstra olarak düzenlenecek olan Lido
Center’da Akşam Yemeği turuna katılabilirler. (50 EUR). Eski Leton tarzında özel olarak inşa edilmiş
ve 5 hektarlık bir alan üzerine kurulu Lido Center hem yetişkinlerin hem de ailelerin hoşça vakit
geçirebileceği her daim hem Letonların hem de turistlerin uğrak yeri olan bir mekân. Leton
kültürünü ve geleneksel mutfağını yansıtan mekânda özel dekore edilmiş ve 3 katlı, Yaklaşık 500
çeşit yemeğin sunulduğu geniş bir menüye sahip Lido restoran, çocuklara yönelik eğlence parkının
yanı sıra, 5.102 metrekare büyüklüğünde Baltıklardaki en büyük açık hava yapay buz pateni pisti de
bu merkezde yer alıyor. Turumuzun ardından Riga’daki otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

GÜN 4 - 4.GüN : RIGA

Otelimizde alınacak sabah kahvaltısının ardından, Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından
ekstra olarak düzenlenecek Sigulda turuna katılabilirler. (50 Euro) Sigulda Vidzeme bölgesindedir ve
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Gauja Milli Parkı sınırları içerisinde yer almaktadır. Sigulda Kalesi, Gauja Milli Parkı,  Gutman
Mağarası görülecek yerler arasındadır. Gauja Milli Parkı'nın ve Gauja Nehri vadisinin doğal güzelliği
sizi kendine hayran bırakacak. Turumuzun ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz
rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan Jurmala turuna katılabilirler. (40 EUR).
Turumuzda Letonya’nın Baltık Denizi kıyısında yer alan bembeyaz kumsalları ve orman içerisinde
yer alan romantik ağaç evleriyle Letonya’nın sayfiye bölgesi Jurmala’yı keşfedeceğiz. Tertemiz çam
kokulu havası, dingin atmosferi, şifalı suları, çamur kürleri ile Baltık Ülkeleri’nin en ünlü SPA
otelleriyle yerli halkın ve turistlerin rehabilitasyon merkezi Jurmala bizleri büyüleyecek ve huzura
kavuşturacak… Hava kirliliğini önlemek amacıyla araba girişlerinin ücretli olduğu bu şirin sahil
kasabasında dilerseniz ünlü SPA’larının tadını çıkarabilir, yol boyunca uzanan şirin kafelerinde keyif
yapabilirsiniz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

GÜN 5 - 5.GüN: RIGA – TALLINN

Otelimizde alınacak sabah kahvaltısının ardından bizleri bekleyen aracımız ile Tallin’e hareket.
Varışımızı istinaden yapacağımız panoramik şehir turunda 3 kız kardeş binası, Tallinn Eski şehir,
Eesti Meremüzesi, Alexander Nevsky Katedrali, Toompea Kalesi, Viru Kapısı ve Avrupa’nın en eski
ve hala aktif halde hizmet veren eczanesi göreceğimiz yerler arasındadır. Bu eczane 1422 yılından
beri hizmet vermektedir. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

GÜN 6 - 6.GüN: TALLINN

Otelimizde alınacak sabah kahvaltısının ardından, Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından
ekstra olarak düzenlenecek Rocca Al Mare Estonya Açık Hava Müzesi turuna (60 Euro) katılabilirler.
Baltık kıyısında güzel bir doğanın içinde Estonyalıların yüzyıl önceki yaşamlarını keşfedeceğiz. 14
çiftliğe, bir kiliseye, bir hana, bir okul binasına, bir yel değirmenine, bir itfaiye istasyonuna ve çeşitli
dükkanlara ev sahipliği yapar ve hepsi de 18. yüzyıldan kalmadır. Akşam arzu eden misafirlerimiz
ile ekstra olarak akşam yemeğimizi almak üzere Viking köyüne doğru yola çıkacağız. Viking
Köyünde Akşam Yemeği (55 Euro). Viking Köyü’ne adım attığınız anda, tahtadan yapılmış evler, eski
el sanatları ve tarihsel dekorasyonlarla çevrili benzersiz bir ortam sizleri karşılıyor. Profesyonel
rehberiniz eşliğinde Viking kültürünü, geleneksel oyunlarını ve günlük yaşamlarını yakından
tanıyacaksınız. Akşam yemeği, dönemin tariflerine uygun olarak hazırlanmış, otantik Viking
lezzetlerinden oluşmaktadır. Et, balık ve taze sebzelerle hazırlanan yemeklerin yanı sıra, geleneksel
Viking içeceklerini de deneyimleme fırsatınız olacak. Yemek sırasında Viking şarkıları ve müzikleri ile
ortam daha da büyülü bir hal alıyor. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde.  

GÜN 7 - 7.GüN: TALLINN

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltımızın ardından dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından
ekstra olarak düzenlenecek olan Helsinki turumuza katılabilirler (130 Euro). Turumuzda, Hükümet
Sarayı, Helsinki Katedrali, Sederholm ve Helsinki Üniversitesi görülecek yerler arasındadır. Ardından
şehrin en eski kısmı olan Senato Meydanı.Popüler Fin besteciye ve Temppeliaukio Kilisesi'ne adanan
Sibelius Anıtı da Helsinki gezimizin en önemli noktalarından biri olacak. Ayrıca Finlandiya'dan kalkan
banliyö trenleri ve uzun mesafe trenlerinin ana istasyonu olan Helsinki Merkez Tren İstasyonu'nun
yanından geçeceğiz. Göreceğimiz ve ziyaret edeceğimiz yerler arasında Kaya Kilise, Kiasma Modern
Sanat Müzesi, Başkanlık Sarayı, Uspenski Katedrali (Doğu Ortodoks Kilisesi), Finlandiya Salonu,
Pazar Alanı, Ulusal Tiyatro, Opera binası, Olimpik stadyum ve Parlamento Binaları bulunmaktadır.
Turumuzun ardından feribot ile Tallin’e geçiyoruz. Turumuzun ardından otelimize transfer.
Geceleme otelimizde.  

GÜN 8 - 8.GüN TALLIN – İSTANBUL

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası rehberimizin belirlediği saat’te Tallin havalimanına
gitmek üzere yola çıkacağız. Bagaj ve pasaport işlemlerini tamamladıktan sonra Türk
Havayolları’nın TK 1422 sayılı seferiyle 12:35’de İstanbul’a hareket edeceğiz. 16:20’de şehre varış
ve turumuzun sonu. Bir sonra ki turumuz’da görüşmek üzere
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